
Dětský den v Útěchově - 3. června 2023 

 

První červnová sobota se v Útěchově nesla v duchu oslav dne dětí.  

Tentokrát jsme si pro děti připravili dovednostní soutěže, některé z nich 

představovaly části soutěží mladých hasičů.  

Součástí odpoledne byl i blok ukázek. 

Jednotky SDH Útěchov a Soběšice prezentovaly vyprošťování osob  

z havarovaných automobilů. 

Jihomoravská brigáda SZB ČR předvedla vyhledávání osob 

a výcvik psů. O své dovednosti a zkušenosti se s námi podělili členové 

spolku Vodíci pes, z.s., kteří se věnují výcviku psů pro nevidomé.  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Pro děti byl k dispozici skákací hrad,  

který nám zapůjčil Sportovní klub  

Start Brno-Lesná, kterému tímto děkujeme. 

 

 



 

 

 

Poděkování také patří Technickému muzeu Brno  

a paní Mgr. Sylvě Zouharové za zapůjčení historického 

policejního vozu, který si mohly děti prohlédnout spolu  

s útěchovskou hasičskou technikou. 

 

 

 

 

Na závěr děkujeme městské části Brno-Útěchov za finanční podporu  

a čtyřem zastupitelům, kteří se zapojili do organizace akce. 

PhDr. Zděňku Drahošovi a panu Karlovi Kochovi, kteří se postarali o občerstvení všech 

přítomných dětí a návštěvníků, paní JUDr. Šárce Cechové, která zajistila registraci dětí a jejich 

následné odměňování za splnění soutěží a Mgr. Haně Krivdové, která organizovala soutěžní 

disciplínu Frissbee. 

Velké díky patřím všem hasičům a dalším dobrovolníkům, kteří se podíleli na přípravě  

a realizaci letošní oslavy dne dětí. 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


